
OSLAVTE S NÁMI

NAROZENINY
HYPERMARKETU

PRAHA-ČERNÝ MOST!

VYUŽIJTE NAŠI VÝJIMEČNOU
NAROZENINOVOU NABÍDKU!
PLATNOST OD 20.  DO 26. 11. 2012.

Kobliha
S náplní džemu 
55 g (100 g = 7,09 Kč)
S náplní švestkových povidel
55 g (100 g = 7,09 Kč)

3,90

úhlopříčk
a 80 cm

úhlopříčk
a 80 cm

HD READY

DVB-T/C

2x HDMI

Hovězí pečeně z kýty
Globus, 1 kg v kuchyňské úpravě

199,–Hovězí maso z Řeznictví Globus
pochází výhradně z mladých býků

od vybraných tuzemských chovatelů.

LCD televizor
TX–L32C5E
rozlišení 1366×768 px, vysoký kontrast, 
frekvence 50 Hz, USB vstup pro přehrávání videa, 
fotografi í a hudby, CF slot, komponentní vstup 
+ AV vstup, PC vstup, SCART, digitální 
optický výstup

6.490,–

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Tatra máslo 
250 g 
(1000 g = 103,60 Kč)

25,90

8.990,–

39,39,9090



2 + 1 ZDARMA

cena za kus 
při koupi 
3 kusů 19,19,9393

2

Kupte jedno a současně s tím 

máte druhé za  1 Kč

+
1,-

Nestea 
ledový čaj 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 13,27 Kč)

19,19,9090

Schogetten čokoláda 
různé druhy 
100 g 

33,33,3030

29,29,9090

(1 l = 13,29 Kč)

Saint Croix sekt 
charmat 
demi, brut, rosé
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

89,89,9090

Bebe 
Dobré ráno 
Mini 
kakao, oříšek, 
brusinky
300 g 
(100 g = 11,10 Kč)

11,11,1010

Zlatopramen 11°
světlý ležák
1,5 l Maxi lahev
(1 l = 19,93 Kč)

Baron de Tervants 
0,75 l, Francie (1 l = 53,20 Kč)

39,90

Max. 10 kusů
na osobu/den

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

2

Jihočeský tvaroh 
tučný, odtučněný 
250 g 
(100 g = 4,36 Kč)

Utopenci  
700 g
(p.p. 400 g; 100 g = 8,33 Kč)

10,10,9090

33,33,3030 54,54,9090Kuřecí čtvrtky
chlazené 
1 kg

Vepřový řízek krájený
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

119,-119,-

Houska ražená
hladká, slaná maková
45 g
(100 g = 3,33 Kč) 1,1,5050

21,21,9090

79,79,9090

Max. 18 kusů
na osobu/den

Max. 5 kusů
na osobu/den

Pomeranče
volné 
1 kg

19,19,9090
29,29,9090

- 33  %EXTRA 
VELKÉ 
PLODY 



1 + 1 ZDARMA 1 + 1 ZDARMA

cena za kus při koupi 
2 kusů 24,24,4545 cena za kus při koupi 

2 kusů 34,34,9595

50 cm

Mobilní telefon
S5260 Star II
dotykový displej 3“, 
256 000 barev, fotoaparát 
3Mpix, MP3 přehrávač, 
podpora paměťových karet 
MicroSD, Java, web, hry, 
email, synchro s PC, MMS, 
EDGE, GPRS, Bluetooth

Cestovní 
kufr 
Trolley 
60 + 70 cm,  
různé barvy

2.590,-2.590,- 1.790,-1.790,-

DOTYKOVÝ 
DISPLEJ

Kupte jedno balení a současně s tím 

máte druhé za  10 Kč

+

Ponožky pánské, dámské 
thermo, různé druhy, barvy a velikosti

149,-
10,-

3 PÁRY = 1 CENA

Pánská 
a dámská 
bunda
značky Alpine Pro
různé druhy a barvy

2.299,-2.299,-

799,-799,-

1.690,-1.690,-
Ložní set
microfáze
100% polyester, 
rozměr 
70 x 90 cm, 
140 x 200 cm

349,-349,-

2 KUSY = 1 CENA

1.490,-1.490,-

888,-888,-

Phalaenopsis
baby 
květináč 12 cm, 
2 výhony, různé barvy

Mokro-suchý 
vysavač
SUPER 16 l
1300 W, 16 l nerezová nádrž, 
tloušťka stěny 2 mm, svařované 
švy, příslušenství: pěnový fi ltr, 
fi ltrační sáček, sací hadice 1,8 m, 
2 plastové mezikroužky, kartáč 
na podlahu, štěrbinová hubice

179,-179,-

48,48,9090

Bref
Power WC bloky 
různé druhy 
50 g (100 g = 97,80 Kč) 

666,-666,-

39,39,9090Globus kapesníky
30 x 10 ks
4 vrstvé
(1 balíček = 1,33 Kč)

69,69,9090

Adidas
sprchový gel pro ženy a muže 
různé druhy
250 ml (100 g = 27,96 Kč) 

Kombinovaný 
sporák
KS 100 MW
4 plynové hořáky, elektrická 
trouba, dvoudílná smaltovaná 
mřížka, spotřeba 0,94 kWh, 
energetická třída B, rozměry 
(v x š x h) 85 x 50 x 60 cm

3.790,-3.790,-4.990,-4.990,-

999,-999,-
Tyčový mixér
HR 1616/00
16 rychlostí + turbo, dvojitá 
čepel, nerezová odnímatelná osa, 
šlehací metla, odměrka s víčkem 
1 l, sekáček, ochraný kryt čepele

1.290,-1.290,-

999,-999,-

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

3

levnější než na internetu
ceny kontrolovány na 

www.zbozi.cz 
dne: 7. 11. 2012



Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

úterý
20. 11. 15 % na značku Lego City Ochutnávka výrobků z našeho 

řeznictví Globus

středa
21. 11. 15 % na značku Rowenta Ochutnávka Medoviny

čtvrtek
22. 11. 15 % na celý sortiment 

značky Samsung Ochutnávka Medoviny

pátek
23. 11. 15 % na značku 

Littlest Pet Shop Ochutnávka piva Lobkowicz

sobota
24. 11. 15 % na značku Tefal 

(pouze elektro) Ochutnávka piva Lobkowicz

neděle
25. 11. 15 % na celý sortiment 

značky Thomson
Ochutnávka Maretti Bruschette 
a sýrů Džiugas

pondělí
26. 11. 15 % na značku Moulinex Ochutnávka Maretti, krájení 

narozeninového dortu v 17 hod.

Nakupte se slevou a přijď te ochutnat…

HYPERMARKET GLOBUS

ČERNÝ MOST SLAVÍ

  Každý den 15% SLEVY

na jinou značku po celý 

týden 20. – 26. 11. 2012.

  AKCE pivo Lobkowicz Premium 

ležák 5 + 1 pivo ZDARMA 

od 20. – 26. 11. 2012.


	HR_01_47_12_prcm_el_maso_pek_FF
	HR_02_47_12_prcm_maso_pek_FF_FT1_2_3_OZ
	HR_03_47_12_prcm_drog_el_tex_BM
	HR_04_47_12_prcm

